
Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
46/2022. (VI.15.) határozata 

a napirendről 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően 

rendelkező,  az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve humanitárius katasztrófára 

tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása érdekében veszélyhelyzet 

kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: : 2022. június 15-i, 

munkaterv szerinti nyílt ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

1./Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

2./ Javaslat a 2022.évi tanévkezdési támogatásról szóló rendelet elfogadásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

3./A szociális igazgatásról és a szociális és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 

10/2021.(IX.24.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

4./Beszámoló a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda 2021.évi tevékenységéről 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

5./Beszámoló a Szákszendi Mini Bölcsőde 2021.évi munkájáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

6./Javaslat a 2022/2023.nevelési évben indítható óvodai csoportok számának engedélyezéséről 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

7./ Javaslat a Szákszend belterület 1173 helyrajzi számú ingatlan értékesítésére 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

 

8./Kérdés, interpelláció 

 

Felelős: Papp Attila Csaba polgármester 

 
 

 

Szákszend, 2022. június 17. 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

polgármester             jegyző 


